
    

〒105-0011東京都港区芝公園 2丁目 6番 15号 

                         TEL 03-5405-2722 FAX 03-5405-2736 

           URL http://www.kohjin.co.jp/ 

                                                                                         

２０２２年 8 月９日 

 

 

 

 

 

価格改定について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、昨今の為替変動(円安)によって、ナイロンフィルム製品の原材料であるカプロ

ラクタム価格並びにナイロン樹脂価格は高値での推移が続いている状況です。 

また、ユーティリティーや副資材などに関わるコストも大きく上昇し続けております。 

弊社としましても、自助努力によるコスト削減策を実施して参りましたが、原料樹脂

の高値推移が長期化していることにより採算性が悪化し、今後の供給継続が難しい状況

にあります。 

かかる環境下、ナイロンフィルム製品に関して２０２２年４月に価格改定をお願いし

て参りましたが、追加で価格改定をお願いせざるを得ないと判断し、下記の通り実施さ

せて頂きます。 

 

敬 具  

 

記 

 

実施月日 ： ２０２２年９月１１日以降出荷分より 

 

対象商品 ： ボニール全品種（二軸延伸ナイロンフィルム）  

       コージンコーバリア（ハイブリッドコートバリアフィルム）  

 

価格改定幅： ５００円／連（１５ミクロン換算）アップ  

 

 

 

以 上 

 

                       


